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Open Source
TYPO3 er et vaskeægte open-source system, Det betyder at 
man har den maksimale frihed til at tilpasse systemet efter 
egne behov, sikre sig sine data og ikke mindst være uafhængig 
af leverandører og producenter. Systemet er 100% frit, dvs 
at alle moduler og opgraderinger er helt gratis og frit tilgæn-
gelige.

Ét CMS til alle niveauer
TYPO3 er et system som anvendes til store, komplekse og 
indholdstunge websites, det bruges til intra- og extranet og 
til egentlige applikationer som understøtter en specifik forret-
ningsmodel. 
Men I kraft af de lave startomkostninger er det også et sys-
tem som i høj grad bruges af mindre virksomheder og organi-
sationer.

... som kan vokse med opgaven
Det giver den unikke fordel at man med TYPO3 ikke risikerer 
at ramme loftet for hvad der kan lade sig gøre med ens CMS. 
Det er svært at vide hvilke ønsker man har til sin webløsning 
om 2-3 eller måske bare et år, med TYPO3 er man sikret en 
løsning der kan tilpasses ens fremtidige behov.

Modulær arkitektur
TYPO3 er opbygget så det er muligt at udskifte eller ændre en 
hvilken som helst funktionalitet i systemet. 
Desuden kan det udvides med moduler som tilføjer systemet 
den funktionalitet man har behov for. Med få klik kan man fra 
administrationsmodulet hente og installere fra et online re-
pository som har ca. 3000 moduler til fri download.

Nem administration
TYPO3 har et web-baseret administrationsværktøj. Det be-
tyder en tilgang til opdatering af organisationens web som er 
uafhængig af sted og teknisk platform.
Den nemme adgang til opdatering af informationer lader 

indholdet opstå ved kilden, og smidiggør vidensflowet i virk-
somheden - såvel internt som eksternt.
I den daglige vedligeholdelse gør TYPO3 medarbejderne i 
stand til at koncentrere ressourcerne om indhold og viden 
fremfor teknik.

100% frihed for designere
I modsætning til mange andre CMSer er TYPO3 ikke bundet 
op på bestemte standardskabeloner. Dermed er der fuld fri-
hed for den grafiske designer til at tænke kommunikation og 
visuelt udtryk istedet for begrænsinger. Kort sagt: Hvis det 
kan lade sig gøre på nettet, kan det lade sig gøre i TYPO3.
Ydermere har TYPO3 en meget avanceret funktionalitet til 
automatisk generering af grafiske elementer, så menuer mv. 
automatisk opdateres i forhold til indholdet på sitet.

Standarder og integration
TYPO3 understøtter implementation af sites der lever op til 
gældende standarder for tilgængelighed og udvksling af data.
Der kan integreres til ERP. CRM og andre backoffice system-
er. Kort sagt kan TYPO3 snakke sammen med ethvert system 
som tillader udveksling af data.

TYPO3 CMS
TYPO3 er et open-source content management system i enterprise-klasse som 
oprindeligt er udviklet i Danmark, og gennem årene har vundet anerkendelse som et af 
de førende systemer på området, som nu videreudvikles af firmaer og enkeltpersoner 
over hele verden.
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Sprog, versionering og meget mere
TYPO3 har versionering af indhold både i forhold til historik-
ken af indholdet, og i forhold til sprog. Det er muligt at arbejde 
med versioner af enkelte sider og elementer, samt på tværs 
af hele websitet.
Versionering, lokalisering, log-in funktionalitet på websitet, 
timing af indhold, detailstyring af redigeringsrettigheder og 
mange flere lignemde ting som er tilkøbsmoduler i mange an-
dre systemer er standard i TYPO3

Læs mere om Link

TYPO3 www.typo3.com

MOC Systems www.mocsystems.com

MOC Systems og TYPO3
MOC Systems har specialiseret sig i at udvikle løsninger 
baseret på TYPO3, og besidder i dag en indsigt i, og erfaring 
om systemet som er på meget højt niveau set på både dansk 
og internationalt plan.
Vi har løbende udviklings- og konsulentopgaver for både dan-
ske og udenlandske webbureauer, ligesom vi, som de eneste 
i danmark, har to medarbejdere i gruppen af ca. 20 udviklere 
på verdensplan som varetager vedligeholdelsen og udviklingen 
af TYPO3s kerne.

Om MOC Systems 
MOC Systems er et teknisk webbureau. En af vores kunder 
har kaldt os for en “hysterisk kompetent & selvtænkende pro-
grammeringscentral”, Vi siger selv at vi synes det er sjovt når 
det er svært, og at vi sætter en ære i at løse ting der er umu-
lige uden at gå på kompromis med, at vi vil levere løsninger og 
service som er af høj kvalitet.

Vi taler ikke i koder, selvom vi alle sammen er teknikere, og 
vi som firma har specialiseret os i den tekniske del. Men det 
betyder at du altid får fat i nogen der ved hvad de snakker om. 
Vi har simpelthen ikke nogen sælgere der ved mere om hvor-
dan man får dig til at købe noget, end om hvordan internettet 
fungerer.

Der er mange andre ting end teknikken der er vigtige i pro-
cessen med at skabe en succesfuld webløsning. Derfor er vi 
også vant til at samarbejde med designere, informationsarki-
tekter og ikke mindst vores kunder. Og vi er ikke bange for at 
bruge vores erfaring med teknikken og internettet til at hjælpe 
de andre med at finde de bedste løsninger.

Vi har overblikket over hele processen, fordi vi har lavet så 
mange webløsninger at vi kender faldgruberne. Og vi kan tage 
projektledelsen og “total-enterprisen” på dit webprojekt, hvis 
du foretrækker at få en færdig løsning og ikke at skulle holde 
styr på forskellige leverandører. Vi har en række dygtige og 
specialiserede samarbejdspartnere, så vi nemt kan finde de 

folk der er helt rigtige for dit projekt.
Kunderne siger om MOC Systems
”En kunde skal vælge MOC Systems for at føle sig sikker 
på levering. Det er med programmering i ekstrem grad et 
spørgsmål om følelsen af tillid - at man kan stole på levering. 
Det er en “hysterisk kompetent & selvtænkende programmer-
ingscentral” - et sted, hvor jeg kan gå til med umulige ting, som 
så bliver mulige i højt tempo. Og et sted hvor jeg kan aflevere 
“ting der er til diskussion”, som så bliver løst med forståelse 
for formålet frem for blot en løsning af en kravspecifikation. De 
kan kode avancerede ting - og forstå mig som designer, dvs. 
oversætte mine designidéer til reel funktionalitet. På 10 år i 
branchen har jeg mødt få, der kunne det samme. Men hvis 
jeg kun skal bruge ét ord, så er det “eksekvering” - hænderne 
nede dér, hvor det virkelig er svært. Dér bliver det eksekveret, 
hvilket er en stor sjældenhed”.
Rasmus Skjoldan. Kreativ Direktør, BEE3

Ovenstående sites er ikke alle udviklet af MOC Systems

TYPO3 Bruges blandt andet af

Justitsministeriet

Forbrugerstyrelsen

Konkurrencestyrelsen

Roskildefestivalen

Ritzau

Nordisk Ministerråd

Volkswagen

Adidas

Dassault Systemes

T-Online

L’Oreal

European Science Foundation

Lufthansa

Pentax


